EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2025 - PNAB PORTEIRAS

RESULTADO FINAL

A Secretaria de Juventude, Cultura, Esporte e Turismo torna público o resultado

final das propostas submetidas ao Edital de Chamamento Público nº 003/2025 -

PREMIAÇÃO ÀS QUADRILHAS JUNINAS DE PORTEIRAS.

PROPONENTE QUADRILHA JUNINA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

Cícero Samuel

Bernardino Dantas

Tradição matutina: O

Nordeste é meu Lugar

32

Classificado

Deusimar Alves

Firmino

Arraiá Asas do Cariri

28

Classificado

Adão Pedro dos Santos

Inabilitado em descumprimento ao Objeto do Edital - item 1.1.